
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “SPINETOLI-PAGLIARE”
Scuole dell’Infanzia  – Primarie – Secondaria  di 1° grado

Via Giovanni XXIII, 13 – 63078  PAGLIARE DEL TRONTO (AP)
Tel. 0736/899050 – Fax 0736/899562 C.F. 80006110441

E-mail:  apic80600p@istruzione.it - 

ALL’ ALBO ON-LINE

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA INTERNA PERSONALE ATA A.S. 2018/2019 PER 
LA MOBILITÀ DEL PERSONALE SCOLASTICO A.S. 2019/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI del 06.03.2019 sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. aa.ss.
2019/2022; 
 VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08/03/2019; 
 VISTI  gli  atti  in  possesso  di  questo  ufficio  relativi  al  personale  ATA  COLLABORATORI
SCOLASTICI  TITOLARI a tempo     indeterminato in servizio nel corrente anno scolastico

DISPONE

la pubblicazione,  in data odierna, delle graduatorie provvisorie per l’individuazione dei perdenti
posto fra i docenti titolari nella  scuola primaria e infanzia posto comune.

Il predetto atto è pubblicato all’ ALBO ON-LINE.

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammessa, per i soli vizi di legittimità, la presentazione di ricorso
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ovvero, in alternativa, di ricorso giurisdizionale al T.A.R.
entro 60 giorni..

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO  
Prof. Enrico Piasini

APIC80600P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003016 - 26/04/2019 - P - U

mailto:apic80600p@istruzione.it

		2019-05-24T11:38:49+0200
	PIASINI ENRICO


		2019-05-24T11:45:55+0200
	PIASINI ENRICO




